Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	ПРОЕКТ

	от      2019 года

	№

О внесение изменений в постановление  администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 04.07.2018 года №110 «О порядке работы по приему и рассмотрению
уведомлений о проведении публичных мероприятий на
территории муниципального образования
Яснополянское Щекинского района»

   В целях организации и проведения публичных мероприятий на территории муниципального образования Яснополянское Щекинского района, в соответствии с требованиями Федерального закона от 19.06.2004 N 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Тульской области от 13.07.2005 N 598-3TO "О порядке подачи уведомления о проведении публичных мероприятий в Тульской области" и на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление  администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 04.07.2018 года №110 «О порядке работы по приему и рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории муниципального образования Яснополянское Щекинского района следующего содержания:
- Последнее предложение  п.1 постановления изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«Уполномоченный представитель администрации муниципального образования Яснополянское ведет прием уведомлений в рабочие дни с 9.00 до 14.30  часов с учетом перерыва на обед с 13.00  до 13.48 минут.»
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щёкинский
район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.
3. Постановление вступает в законную силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Яснополянское
Щекинского района

И.В. Шерер